JUIZ DE FORA Secretaria
de Atividades
Urbanas PREF E 1 TURA

Memorando n° 822/2018 - SAU/GAB. 	 02 de outubro de 2018.

De: Eduardo Pompeiano Facio
Secretário de Atividades Urbanas

Para: José Sóter de Figueirôa Neto
Secretário de Governo

Assunto: Pedido de Informação n° 084/2018 — Câmara Municipal.

Referência: Memorando n° 7361/2018/SG de 30/08/2018.

Anexo: 1) Memorando 048/2018 — SAU/DLAU de 02/10/2018.
2) Listagem de ambulantes por localização.
3) Memorando n° 811/2018 - SAU/GAB. de 27/09/2018.

Senhor Secretário,

Em atenção à solicitação constante do memorando da referência,

acerca do Pedido de Informação n° 084/2018 - Câmara Municipal, do Ilustre

Vereador Carlos Alberto de Mello, em que solicita informações, no que compete à

Secretaria de Atividades Urbanas, sobre "...quais vagas de carga e descarga estão

sendo ocupadas por vendedores ambulantes", encaminhamos em anexo as

informações prestadas pelo Gerente do Departamento de Licenciamento de

Atividades Econômicas e Urbanas desta Secretaria.

Atenciosamente,

Ecdrrr o ompeianO Facio
Secretário de Atividades Urbanas

SECRETARIA DE ATIVIDADES URBANAS
-Z°•---13 Av. Barão do Rio Branco, 1843 - 2° andar - Centro - CEP 36.013-020 - Juiz de Fora - MG - Tel : (32) 3690-7201 4..1,x

	Page 1